
  Зеленоградская Федерация футбола
  Протокол матча   Технополис Москва / Группа Б

  Дата и время проведения   16 июля 2025 18:00   Место проведения

  Энерджи Групп   ДиВай Технолоджис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Сергей
Викторов Борис
Викторов Вячеслав
Ворочай Вадим
Головатенко Владимир
Горшенин Антон

9 Молчанов Александр
5 Ронталь Денис
7 Шаев Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Бондарев Дмитрий
24 Журавский Александр
12 Зиновьев Павел
9 Каптуров Роман

63 Лайков Владимир
1 Петренко Дмитрий

66 Степанов Александр
8 Тарасов Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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